Czestochowa 07.11.2012 r.
0K.272.86.2012

Wyjasnienia dotyczgce tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
W przetargu nieograniczonym na:

,Malowanie pomieszczen wraz z towarzyszacymi robotami ogélnobudowlanymi

w budynku Starostwa Powiatowego w Czestochowie przy ul. Sobieskiego 9”
Nr sprawy OK.272.86.2012

Pytanie 1
Czy o$wietlenie po demontazu bedzie instalowane nowe czy to samo?

Odpowiedz
Oswietlenie bedzie zainstalowane to samo.

Pytanie 2
Na II pietrze posadzki z wyktadzin beda z materiatlu Zamawiajgcego czy listwy tez?

Odpowiedz
Tak listwy takze.

Pytanie 3
W pozycjach przedmiaru 77-84 powtarzaja si¢ opisy podwdjnie — czy to bigd?

Odpowiedz
Jest to btad zapisu programu, nalezy traktowac¢ opis jako pojedynczy.

Pytanie 4
Na czym ma polega¢ odnowienie mapy powiatu

Odpowiedz

Odnowienie mapy powiatu na S$cianie polega na odtworzeniu konturéw i tta mapy
namalowanej na $cianie w korytarzu na I pietrze. Wglad mapy w Starostwie Powiatowym w
Czgstochowie.

Pytanie S
W pozycji 58 przedmiaru jest KNR 2-02 2010-01/02 czy je zsumowa¢ czy wybra¢ dowolng?

Odpowiedz
Nalezy wybra¢ jedng z podanych.

Pytanie 6
W pozycji 99 jest malowanie trzykrotne a norma jest z dwukrotnego czy zastosowac

wspodtczynnik 1,57

Odpowiedz
Nalezy uwzgledni¢ przelicznik naktadu 1,5

Ponadto Zamawiajgcy uszczegdtowia pozyceje nr 8 przedmiaru (pigtro II i piwnica)
dot. montazu drzwi stalowych pelnych o nast¢pujace dane:
- drzwi p. pozarowe EI60
- wymiary w $wietle muru 1500 x 2000




